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HH MARQUE 

1 50 27,75 30,8 38,5 BD Perfusion 

2 50 26,36 29,6 17.7 BD Plastipak     

3 20 18,95 21,85 18,4 BD Plastipak 

4 50 27,75 31,05 20,5 Braun Omnifix 

5 50 27,79 31 38,5 Braun Perfusor 

6 20 19,93 21,95 16 Braun Omnifix 

7 50 27,63 30,6 21,8 Didactic Line Fr 

8 50 28,84 32,2 19,5 Fresenius Injectomat 

9 50 29 31,9 24 Tutoject type T 

10 50 26,7 29,6 18 AstraZeneca (type PFS) 

12 50 26,5 29,8 17,4 Monoject 

13 50 29 31,9 23,5 Terumo 

14 20 20 22,1 19,75 Terumo 

15 20 20 22,7 21,4 Monoject 

16 50 27,92 30,75 39,1 Didactic Perfusion 

17 50 28,97 31,8 19,6 Dispomed Infuject 

18 50 27,79 31 38,9 Fresenius P Spritze 

19 50 26.55 29,6 20.1 Pic Indolor (ARTSANA) 

20 50 26,39 29,8 18,4 Ivac 

21 30 23,47 26,2 13,9 Monoject 

22 30 23,19 25,4 23,7 Terumo 

23 30 21,48 24,5 17,4 BD Plastipak 

24 20 18,96 21,2 17 Braun Perfusor 

27 30 22 25 19.4 Fresenius Medical Care 

28 30 22,04 24,5 16,8 Braun Omnifix 

29 10 14,28 16,35 13,4 BD Plastipak 

30 10 15,87 17,7 15,95 Braun Omnifix 

31 10 15,66 17,9 19,1 Monoject 

32 10 15,71 17,6 17,75 Terumo 

33 10 15,91 17,5 13,75 Fresenius Injectomat 

35 5 11,87 14,2 14,4 BD Plastipak 

36 5 12,7 14,6 16,8 Monoject 

37 5 12,93 14,5 15,7 Terumo 

38 5 12,41 14,1 15,7 Braun Omnifix 

39 50 28,15 30,9 37,7 Dispomed Perfuject 

41 50 26.6 29.3 17.4 Icogamma plus 

42 50 26,47 29,6 17 BD Plastipak wwd 

43 20 18,95 21,5 18,4 BD Plastipak wwd 

55 50 28.8 - 24.9 Shindongbang 
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56 20 19.9 - 21.9 Shindongbang 

57 10 15.7 - 14.5 Shindongbang 

58 50 28.9 - 19.3 Dong Shin Medical 

59 20 19.85 - 23.2 Dong Shin Medical 

60 10 14.95 - 25 Dong Shin Medical 

61 50 27.86 30,2 33 Polfa 

62 20 21.16 22,9 23 Polfa 

64 50 26.5 29.4 19 PENTA 60 LL 

65 30 21.6 23.9 18.3 PENTA 30 LL 

66 20 20.15 22 18.15 PENTA 20 LL 

67 10 15.08 16.7 19.4 PENTA 10 LL 

68 5 12.78 14.7 20 PENTA  5 LL 

70 30 22.84 25.5 25 BD Korea 

71 10 15.66 17.6 18 BD Korea 

72 5 12.45 14.15 20 BD Korea 

73 50 28.88 31.4 23.5 Korea Vaccine 

74 30 21.93 24.2 22 Korea Vaccine 

75 20 20 22.3 20 Korea Vaccine 

76 10 15.17 17.2 19 Korea Vaccine 

77 5 12 13.7 19 Korea Vaccine 

78 50 27.92 30.4 25.5 Shinchang 

79 30 23.03 25.5 26.2 Shinchang 

80 20 20 22.15 20.9 Shinchang 

81 10 15.04 17.15 18 Shinchang 

82 5 12.61 14.5 18 Shinchang 

83 50 27.2 30.3 33.3 Janpol 

86 50 29 31.1 26.5 KDL    

87 20 19.1 20.8 22 KDL    

88 10 14.85 16.5 22 KDL    

89 5 12.35 13.7 21 KDL    

90 50 26.47 29.6 17 

BD 60 LL  

Equivalence stricte avec N° 42 –  

Remarque : For America 

91 20 18.95 21.85 14.8 BD 20 LS     Remarque : For America  

92 10 14.28 16.35 13.4 

BD 10 LS  

Equivalence stricte avec N° 29 –  

Remarque : For America 

93 5 11.87 14.2 17 
BD 5 LL     

Remarque : For America 
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94 50 28.96 31.6 19.5 ﾄｯﾌﾟ (TOP) 

95 20 20.94 22.9 20 ﾄｯﾌﾟ (TOP) 

96 10 15.23 17.15 16 ﾄｯﾌﾟ (TOP) 

97 50 29 31.5 24.7 ﾆﾌﾟﾛ   (NIPRO) 

98 30 23.1 25.6 23 ﾆﾌﾟﾛ   (NIPRO) 

99 20 20 22 20.6 ﾆﾌﾟﾛ   (NIPRO) 

100 10 15.77 17.5 20 ﾆﾌﾟﾛ   (NIPRO) 

102 30 22.46 25.15 17.5 JMS  

103 20 19.58 22.1 17.5 JMS 

104 10 14.18 16.3 19.5 JMS 

105 50 29.15 31.3 25 ﾃﾙﾓ  (TERUMO) Japan production 

106 50 29.05 31.9 23.8 BD Precise  

107 20 20.1 22.7 21.6 BD Precise 

108 50 29.08 31.1 27 Nipro Thailand 

109 20 20.1 22.2 15 Nipro Thailand 

110 10 15.2 17.1 18 Nipro Thailand 

111 5 12.85 14.7 18 Nipro Thailand 

112 50 29.45 31.9 24.3 
ﾃﾙﾓ PFS (TERUMO PFS) Japan 

production 

114 50 27.63 30.3 21.2 CODAN  

116 10 15.46 17.3 16.3 CODAN 

117 30 23.4 26.05 16.5 Pic Indolor 

118 20 18.92 21.3 19.6 Pic Indolor 

119 10 15.86 18 20 Pic Indolor 

120 5 12.74 14.4 18 Pic Indolor 

121 50 27.8 31.5 20.3 Kabifill (KABI PFS Propofol) 

122 50 28.04 30.2 33.2 Margomed 

123 10 14.32 16.19 17.37 BD10 - 302561 

124 20 18.88 21.22 18 BD20 - 302562 

150 50 26.41 29.45 17.1 BD 60 - 305863 

151 30 21.53 24.25 17 BD 30 - 305861 
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152 20 18.9 21.5 17.4 BD 20 - 305859 

153 10 14.25 16.3 15.3 BD 10 - 305857 

154 50 26.73 29.7 18.45 VYGON A-VY 

155 20 18.95 21.4 19.2 VYGON A-VY 

156 10 15.88 18 20 VYGON A-VY 

157 50 29.13 31.6 24.3 Freka connect Enlock 

158 20 19.5 21.4 20.9 Freka connect Enlock 

159 10 15.05 17.25 18.4 Freka connect Enlock 

160 50 26.58 29.5 17.8 CAIR SE 50 

161 20 20.18 22 16.65 CAIR SE 20 

162 50 26.51 29.4 17.6 Penta Segap 60 DW 

163 20 20.12 22.15 16.7 Penta Segap 20 DW 

164 50 27.62 30.25 20.7 TERUMO SS+50EO 

165 30 21.53 23.4 18.4 TERUMO SS+30EO 

166 50 27.62 30.25 20.7 CODAN FEM LL 

167 30 21.53 23.4 18.4 CODAN FEM LL 

168 50 26.42 29.3 16.1 MEDICINA MD60 

169 20 19 21.4 17.3 MEDICINA MD20 

170 10 14.7 16.4 20 MEDICINA MD10 

171 20 21.05 22.8 18 VYGON C-GON 

172 50 27.62 30.25 20.7 VYGON C-GON 

173 5 12.34 14.4 17.3 Freka connect Enlock 

174 5 12.74 14.74 16.58 CAIR SE05 

175 10 15.01 16.88 18.13 CAIR SE10 

176 5 12.38 14.57 17.05 Freka connect ENFit 

177 10 15.04 17.57 17.98 Freka connect ENFit 

 


